PAGE
2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 Администрации города Вологды
	От
	16 сентября 2024 года

	№
	1414

О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды
от 06 июня 2018 года № 628
На основании статей 27, 42 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.
Внести в состав конкурсной комиссии по организации и проведению социально значимого проекта-конкурса «Цветущий город» (далее – конкурсная комиссия), утвержденный постановлением Администрации города Вологды
от 06 июня 2018 года № 628 (с последующими изменениями), следующие изменения:
1.1. Ввести в состав конкурсной комиссии Попову Юлию Олеговну - начальника Департамента городского хозяйства Администрации города Вологды, в качестве председателя конкурсной комиссии.

1.2.
Вывести из состава конкурсной комиссии Л.В. Степанова.

2.
Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вологодские новости» и размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Исполняющий обязанности

Мэра города Вологды                                                                                   А.Н. Накрошаев
ДГХ.МАС\ДГХ.ВЛЕ.k33-209\C:\Users\Vasilieva_LE\Desktop\цветущий город\постановление 2018.doc